
2022 年 10 月 26 日 

 

岡山ケミカルリサイクル工場開設・研究所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社では 2022 年 11 月 7 日より、岡山ケミカルリサイクル工場を開設し 

同施設内に研究所の移転をする運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 
 

これを機に社員一同、カーボンニュートラル実現に向けてより一層の努力をしてまいります。 

改めて日頃のご愛顧と、工場開設にあたりご支援・ご協力いただきましたことに感謝申し上げますとともに 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【住所】 

岡山県笠岡市みの越 16 番 

 

【開設】 

岡山ケミカルリサイクル工場（株式会社 CFP） 

 

【移転】 

研究所（株式会社リサイクルエナジー） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、2023 年夏の稼働に向けて引き続き工事を行っております。 

油化装置稼働の際には改めてお知らせさせていただきます。 

以上 

山陽新幹線 

笠岡 IC 

岡山ケミカル 
リサイクル工場 


